

Municipalidad De Santa Cruz La Laguna, Departamento de Sololá. Guatemala, C.A

:NTIDAD: Municipalidad de Santa Cruz La Laguna
DIRECCIÓN: Santa Cruz La Laguna Sololá
HORARIO DE ATENCIÓN: 8.00 a.m. 4:00 p.m.
ELÉFONO: 59209716
DIRECTOR: José Ángel Culum Matzar
:NCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Raquel Rafael Simon
ECHA DE ACTUALIZACIÓN: 05 de agosto 2024
CORRESPONDE AL MES DE: AGOSTO

NUMERAL 10: COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

	_					
DIRECTOR MUNICIPAL DE COLLANA CONTRACTOR MUNICIPAL DE COLLA DANS CONTRACTOR DE COLLA DANS CONTRACTOR DE COLLA DANS COLLA		6	0			MODALIDAD DE CONTRATACIÓN
			0			CANTIDADES
	0					PRECIOS UNITARIOS
	1 0				MONTOS	
	0					RENGLÓN PRESUPUESTARIO
	Nombre proveedor:				Nombre proveedor:	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR
				0	0	DEL
	Estatus:	Fecha de Adjudicación:	Fecha de presentación de ofertas:	Publicación:	NOG:	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN
	0	0	0	0	0	DE DEL
		Fecha del Contrato:	Bien o servicio contrato:	Contrato:	No. Del Contrato:	CONTENIDO DEL CONTRATO
		0	0	0	0	